

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poř. čís. pol.	Kód položky	Text položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST	
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková
					jednotková	celková	jednotková	celková		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
		HSV:								
	oddíl 3	Svislé konstrukce:								
1	C-316121001-0	OSAZENÍ KOMINOVÉ DESKY BETONOVÉ	KS	2,00	1 000,0	2 000,0	500,0	1 000,0	0,016	0,032
		výměry= 1+1	ks	2,00						
2	C-316381113-0	KOMIN KRYCI DESKY C20/25 TL 100MM	M2	0,85	2 500,0	2 125,0	1 000,0	850,0	0,316	0,268
		výměry= 0,45*0,90*2	m2	0,85						
		3 SVISLÉ KONSTRUKCE CELKEM				4 125,0		1 850,0		0,300
	oddíl 61	Úpravy povrchů vnitřní:								
3	C-612421431-0	OPRAVA VNI OMITEK STEN MVC STUK -50%	M2	2,00	100,0	200,0	50,0	100,0	0,028	0,056
		výměry= ostění oken vnitřní 0,50*4	m2	2,00						
4	C-612421631-0	OPRAVA VNI OMITEK STEN MVC STUK 75%-	M2	1,00	85,0	85,0	50,0	50,0	0,061	0,061
		výměry= ostění oken vnitřní 0,50*2	m2	1,00						
		61 ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ CELKEM				285,0		150,0		0,117
	oddíl 62	Úpravy povrchů vnější:								
5	C-627452651-0	OPRAVA SPAR Z MC ZDIVO KOMINOVÉ -50%	M2	6,75	100,0	675,0	20,0	135,0	0,009	0,063
		výměry= 1,25*(0,45*2+0,90*2)*2	m2	6,75						
6	C-622423621-0	OPRAVA FASADY MVC CLEN 3 STUK -65%	M2	2,32	200,0	464,0	200,0	464,0	0,067	0,155
		výměry= omítka římsy průčelí 2,9*0,8	m2	2,32						
7	C-622428252-0	OPRAVA FASADY CISTE VAP CL 2 STUK 50%	M2	10,00	200,0	2 000,0	200,0	2 000,0	0,013	0,127
		výměry= oprava ploch vikýřů 4*2,5	m2	10,00						
8	R-622431451-R	OPRAVA PODSTAVCE ŘÍMSY KAM KAMEN OPRAC -40%	M2	6,75	250,0	1 687,5	250,0	1 687,5	0,002	0,016
		výměry= 1,25*(0,45*2+0,90*2)*2	m2	6,75						
		62 ÚPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ CELKEM				4 826,5		4 286,5		0,361
	oddíl 9	Ostatní konstrukce a práce:								
9	C-953941811-0	OSAZENÍ PODPER A ZABRADLI KOMIN LAVEK	KS	8,00	1 000,0	8 000,0	1 000,0	8 000,0	0,009	0,071
		výměry= 2*4	ks	8,00						
10	C-953942841-0	OSAZENÍ STOLICEK KOMIN LAVEK	KS	4,00	2 000,0	8 000,0	2 000,0	8 000,0	0,000	0,000
		výměry= 4	ks	4,00						
11	C-952901114-0	VYCISTENÍ BUDOV VYSKY PODLAZI NAD 4M	M2	150,00	75,0	11 250,0	75,0	11 250,0	0,000	0,007
		výměry= 150	m2	150,00						
		9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM				27 250,0		27 250,0		0,077
	oddíl 94	Lešení a stavební výtahy:								
12	C-941941051-0	MTZ LEŠENÍ LEH RAD PRIME S 1,5M H 10M	M2	350,00	100,0	35 000,0	10,0	3 500,0	0,000	0,000
		výměry= (12,6+2,9+9+14,4)*9,0	m2	350,00						
13	C-941941391-0	PRIPL ZK MESIC POUZ LEŠENÍ K POL 1051	M2	1 400,00	1,0	1 400,0	1,0	1 400,0	0,002	2,450
		výměry= 350,0*4 měsíce pronájem	m2	1 400,00						
14	C-941941851-0	DMTZ LEŠENÍ L RAD PRIME S 1,5M H 10M	M2	350,00	50,0	17 500,0	5,0	1 750,0	0,000	0,000
		výměry= 350	m2	350,00						
15	C-941991011-0	MTZ OCHRANNE SITE LEŠENÍ H DO 10M	M2	380,00	10,0	3 800,0	2,0	760,0	0,000	0,038
		výměry= 380	m2	380,00						
16	C-941991191-0	PRIPL ZK MESIC POUZITÍ LES SITE H 10M	M2	1 520,00	1,0	1 520,0	1,0	1 520,0	0,000	0,035
		výměry= 1520	m2	1 520,00						

17	C-941991811-0	DMTZ OCHRANNE SITE LESENI H DO 10M <i>výměry= 380</i>	M2 <i>m2</i>	380,00 <i>380,00</i>	5,0	1 900,0	5,0	1 900,0	0,000	0,000
18	C-998009101-0	PRESUN HMOT LESENI SAMOSTAT BUDOVANE <i>výměry= 2,524</i>	T <i>t</i>	2,524 <i>2,524</i>	1 000,0	2 524,0	500,0	1 262,0	0,000	0,000
94 LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY CELKEM						63 644,0		12 092,0		2,524
oddíl 96 Bourání konstrukcí:										
19	C-978023471-0	ODSPAROVANI ZDI CIHELNYCH KOMINOVYCH <i>výměry= 1,25*(0,45*2+0,90*2)*2</i>	M2 <i>m2</i>	6,75 <i>6,75</i>	200,0	1 350,0	100,0	675,0	0,014	0,095
20	C-962032611-0	BOURANI ZDIVA KOMINOVEHO CI MV,MVC <i>výměry= 0,5*0,45*0,90*2</i>	M3 <i>m3</i>	0,41 <i>0,41</i>	1 500,0	607,5	100,0	40,5	1,757	0,711
21	C-962032631-0	BOURANI ZDIVA KOMIN NADSTR CI MV,MVC <i>výměry= 0,5*0,45*0,90*2</i>	M3 <i>m3</i>	0,41 <i>0,41</i>	2 500,0	1 025,0	1 000,0	410,0	1,750	0,718
22	C-979011212-0	SVISLA DOPR NOSENIM VYB HM ZA 1.PODL <i>výměry= 2</i>	T <i>t</i>	2,000 <i>2,000</i>	50,0	100,0	250,0	500,0	0,000	0,000
23	C-979011282-0	PRIPL ZKD NADZ PODL NOSENI VYB HMOT <i>výměry= 2</i>	T <i>t</i>	2,000 <i>2,000</i>	200,0	400,0	100,0	200,0	0,000	0,000
24	C-979082111-0	VNITROSTAV DOPRAVA SUTI A HMOT DO 10M <i>výměry= 1,523</i>	T <i>t</i>	1,523 <i>1,523</i>	250,0	380,8	250,0	380,8	0,000	0,000
25	C-979081102-0	NAKLADKA DO KONTEJN RUCNI VYBOUR HMOT <i>výměry= 1,523</i>	T <i>t</i>	1,523 <i>1,523</i>	100,0	152,3	100,0	152,3	0,000	0,000
26	C-979087213-0	NAKLADANI NA DOPR PROSTR VYBOUR HMOT <i>výměry= 0,55</i>	T <i>t</i>	0,550 <i>0,550</i>	100,0	55,0	100,0	55,0	0,000	0,000
27	C-979081122-0	PRIPL ZKD 1KM ODVOZU VYB HMOT NA SKL <i>výměry= 1,523+0,55</i>	T <i>t</i>	2,073 <i>2,073</i>	100,0	207,3	100,0	207,3	0,000	0,000
28	C-979081111-0	ODVOZ STAVEB SUTI NA SKLADKU DO 1KM <i>výměry= 2,073</i>	T <i>t</i>	2,073 <i>2,073</i>	100,0	207,3	100,0	207,3	0,000	0,000
29	C-979081122-0	PRIPL ZKD 1KM ODVOZU VYB HMOT NA SKL <i>výměry= 2,073*9</i>	T <i>t</i>	18,657 <i>18,657</i>	50,0	932,9	50,0	932,9	0,000	0,000
30	C-979093111-0	ULOZENI SUTI BEZ ZHUTNENI <i>výměry= 2,073</i>	T <i>t</i>	2,073 <i>2,073</i>	500,0	1 036,5	500,0	1 036,5	0,000	0,000
31	C-979081131-0	SKLADKOVNE TRIDENA SUT [BET-CI-KERAM] <i>výměry= 1,523</i>	T <i>t</i>	1,523 <i>1,523</i>	500,0	761,5	500,0	761,5	0,000	0,000
32	C-979081132-0	SKLADKOVNE SMISENY STAV A DEMOL OSTATNÍ ODPAD <i>výměry= 0,550</i>	T <i>t</i>	0,550 <i>0,550</i>	500,0	275,0	500,0	275,0	0,000	0,000
96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM						7 491,0		5 834,0		1,523
oddíl 99 Přesun hmot:										
33	C-999281110-0	PRESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY 12M <i>výměry= 0,855</i>	T <i>t</i>	0,855 <i>0,855</i>	500,0	427,5	500,0	427,5	0,000	0,000
99 PŘESUN HMOT CELKEM						427,5		427,5		0,000

Poř. čís. pol.	Kód položky	Text položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST	
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková
					jednotková	celková	jednotková	celková		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
		PSV:								
		oddíl 713 Izolace tepelné:								
34	C-713143151-0	OSAZ IZOL FOLIOVE PREKRYTI STRECH <i>výměry= 205</i>	M2 <i>m2</i>	205,00 <i>205,00</i>	100,0	20 500,0	100,0	20 500,0	0,000	0,004
35	C-713141221-0	OSAZ IZOL TEPEL STRECH SIK MEZI K -30 <i>výměry= výměna izol mezikrokve, vikýře, střešn. oken 10,0+4*2,0+2*2,0=22,0</i>	M2 <i>m2</i>	22,00 <i>22,00</i>	500,0	11 000,0	500,0	11 000,0	0,000	0,004
36	C-713191321-0	OSAZ ODVETR KOMINKU IZOL TEPEL STRECH <i>výměry= 4*kominek</i>	KS <i>ks</i>	4,00 <i>4,00</i>	1 000,0	4 000,0	1 000,0	4 000,0	0,001	0,004
37	C-713400921-0	PRIPL SPRAVK OPRAVA IZOL POTR FOLIE	KS	1,00	250,0	250,0	250,0	250,0	0,000	0,000

	výměry=	potrubí odvětrání a odkouření kotle	ks	1,00						
38	C-713400991-0	PRIPL SPRAVK OPRAVA IZOL POTR OSTATNI	KS	4,00	50,0	200,0	50,0	200,0	0,000	0,000
	výměry=	odvětrávací komínky 4x	ks	4,00						
39	C-998713102-0	IZOL TEPELNA PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	0,012	50,0	0,6	50,0	0,6	0,000	0,000
	výměry=	0,012	t	0,012						
713 IZOLACE TEPELNÉ CELKEM						35 950,6		35 950,6		0,012
oddíl 762 Konstrukce tesařské:										
40	C-762331813-0	DMTZ TESAR KROV VAZANY F -288cm2	M	60,00	100,0	6 000,0	50,0	3 000,0	0,024	1,440
	výměry=	poškození krovů po sejmutí krytiny do 20%	m	60,00						
41	C-762322912-0	ZAVETROVANI A ZTUZENI KROVU HRANOLY	M	40,00	750,0	30 000,0	250,0	10 000,0	0,006	0,257
	výměry=	poškození krovů po sejmutí krytiny do 20%	m	40,00						
42	C-762341811-0	DMTZ TESAR BEDNENI STRECH Z PRKEN	M2	205,00	50,0	10 250,0	50,0	10 250,0	0,015	3,075
	výměry=	205	m2	205,00						
43	C-762342811-0	DMTZ LATOVANI STRECH ROZTEC -22cm	M2	205,00	50,0	10 250,0	50,0	10 250,0	0,007	1,435
	výměry=	205	m2	205,00						
44	C-762352811-0	DMTZ NADSTRES KONSTR REZIVO F -288cm2	M	60,00	50,0	3 000,0	50,0	3 000,0	0,015	0,900
	výměry=	řezivo kotvení pro lávky a oprava vikýřů	m	60,00						
45	C-762354804-0	DMTZ TESAR VIKYRU SKLON STRECHY 15ST-	KS	4,00	150,0	600,0	150,0	600,0	0,200	0,800
	výměry=	4	ks	4,00						
46	C-762355802-0	DMTZ TESAR KOMINOVE LAVKY	M	6,00	1 000,0	6 000,0	1 000,0	6 000,0	0,040	0,240
	výměry=	3,5+2,5	m	6,00						
47	C-762841821-0	DMTZ TESAR PODHLEDU ZE STAVEB DESEK	M2	20,00	250,0	5 000,0	200,0	4 000,0	0,045	0,903
	výměry=	podhledy vikýře a krycí desky při demontáži vikýřů	m2	20,00						
48	C-762842821-0	DMTZ TESAR PODBITI ZE STAVEB DESEK	M2	6,00	150,0	900,0	150,0	900,0	0,045	0,271
	výměry=	4*1,5	m2	6,00						
49	C-762332130-0	TESAR KROV VAZANY HRANENY F -288cm2	M	15,00	750,0	11 250,0	250,0	3 750,0	0,001	0,015
	výměry=	výměna prvků protézováním 15,0 m2	m	15,00						
50	C-762331921-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -3m	M	15,00	250,0	3 750,0	250,0	3 750,0	0,000	0,002
	výměry=	15	m	15,00						
51	C-762341923-0	VYREZ OTV V BEDNENI STRECH PL -4m2	M2	2,00	500,0	1 000,0	500,0	1 000,0	0,000	0,000
	výměry=	4*0,5	m2	2,00						
52	C-762342202-0	TESAR LATOVANI STRECH JEDN ROZT -22cm	M2	205,00	120,0	24 600,0	150,0	30 750,0	0,000	0,000
	výměry=	205	m2	205,00						
53	C-762343811-0	DMTZ TESAR BEDNENI OKAPU Z PRKEN	M2	11,60	250,0	2 900,0	250,0	2 900,0	0,017	0,197
	výměry=	římasy (14+12+3)0,40	m2	11,60						
54	H-60515822-1	HRANOLY BO 2 120x140MM L 625-900CM	M3	0,864	450,0	388,8	450,0	388,8	0,560	0,484
	výměry=	60*0,12*0,12	m3	0,864						
55	C-762343932-0	ZABEDNENI OTVORU STRECH PRKNA PL -2m2	M2	12,00	500,0	6 000,0	500,0	6 000,0	0,013	0,156
	výměry=	kolem vikýřů 2,0*4 a lemování okapů 2,0*4*0,5	m2	12,00						
56	C-762342451-0	TESAR LATOVANI STRECH KONTRALATE	M	380,00	150,0	57 000,0	150,0	57 000,0	0,000	0,000
	výměry=	380	m	380,00						
57	H-60517133-1	LATE BO 1 DO 25CM2 L 400-650CM	M3	0,912	4 000,0	3 648,0	4 000,0	3 648,0	0,560	0,511
	výměry=	380*0,04*0,06	m3	0,912						
58	H-60510472-1	PRKNA SM NEOM A 18-22MM 250-300CM	M3	1,025	3 500,0	3 587,5	3 500,0	3 587,5	0,480	0,492
	výměry=	20% PLOCHY Z CELKU 41*0,025	m3	1,025						
59	C-762355111-0	TESAR OSAZ KOMIN LAVKY SIRKY -30cm	M	6,00	1 500,0	9 000,0	1 500,0	9 000,0	0,000	0,003
	výměry=	3,5+2,5	m	6,00						
60	C-762382121-0	UKOTVENI KOMINU KE KROVU SKLON 15ST-	KS	2,00	500,0	1 000,0	500,0	1 000,0	0,016	0,031
	výměry=	2	ks	2,00						
61	C-765371352-0	HŘEBENOVE VETRANI KRYTINY PRVKY 2 STRAN LINIOVÝ ODVZDUŠŇOVACÍ PRVEK VE HŘEBENI	M	26,00	500,0	13 000,0	500,0	13 000,0	0,003	0,072
	výměry=	26	m	26,00						
62	C-998762102-0	KONSTR TESAR PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	11,345	1 500,0	17 017,5	1 000,0	11 345,0	0,000	0,000
	výměry=	11,285	t	11,345						

	762	KONSTRUKCE TESAŘSKÉ CELKEM				226 141,8		195 119,3		11,285
	oddíl 763	Dřevostavby a konstrukce sádrokartonové:								
63	C-763130815-0	DMTZ MONT PODHLEDU SDK/SDV TL 10CM výměry= rozebrání SDK kolem střešn oken 4*1,5m2	M2 m2	6,00 6,00	1 000,0	6 000,0	1 000,0	6 000,0	0,031	0,184
64	C-763130819-0	DMTZ MONT PODHLEDU SDK/SDV TL 15CM výměry= rozebrání SDK kolem střešn oken 1*2,5m2	M2 m2	2,50 2,50	1 000,0	2 500,0	1 000,0	2 500,0	0,046	0,114
65	C-763160811-0	DMTZ PODKROVI DESKY SDK/SDV 1VRSTVE výměry= 4,0*4,5+1,5*2,2	M2 m2	21,30 21,30	200,0	4 260,0	200,0	4 260,0	0,015	0,325
66	C-763110722-0	PRIPL ZA ODSAZENI A DOPLNĚNÍ STĚN A PRICEK SDK výměry= 20	M m	20,00 20,00	20,0	400,0	20,0	400,0	0,002	0,036
67	C-763160821-0	PRIPL ZA TRAMY DMTZ PODKR SDK/SDV 1VR výměry= 21,3	M2 m2	21,30 21,30	50,0	1 065,0	50,0	1 065,0	0,000	0,000
68	C-763130913-0	VYZTUZENY OTVOR V SDK PODHLEDU -0,5M2 výměry= 2	KS ks	2,00 2,00	500,0	1 000,0	500,0	1 000,0	0,002	0,003
69	C-763130914-0	VYZTUZENY OTVOR V SDK PODHLEDU -1,0M2 výměry= 2	KS ks	2,00 2,00	500,0	1 000,0	500,0	1 000,0	0,002	0,005
70	C-763132210-0	PODHLEDY SDK D112 12,5 GKF výměry= galerie chodby 21,5	M2 m2	21,50 21,50	1 000,0	21 500,0	200,0	4 300,0	0,014	0,310
71	C-763161141-0	PODKR SDK K311 SIK DR 1VR GKFI 12,5 výměry= schodiště 3.NP 4,0m2	M2 m2	4,00 4,00	1 000,0	4 000,0	1 000,0	4 000,0	0,017	0,068
72	C-763130615-0	PRIPL ZA PLOCHU -5M2 SDK PODHLEDU výměry= schodiště 3.NP 4,0m2	M2 m2	4,00 4,00	20,0	80,0	20,0	80,0	0,000	0,000
73	H-28329262-1	PAROZABRANA DEKFOL N 150 REFLEX výměry= 21,5+4,0+1,0	M2 m2	26,50 26,50	150,0	3 975,0	150,0	3 975,0	0,000	0,004
74	H-62747050-1	PAROZABRANA ECO NATUR 50 VYZTUZ PAPIR výměry= koelm oken a vikýře	M2 m2	10,00 10,00	100,0	1 000,0	100,0	1 000,0	0,000	0,002
75	C-763797101-0	DREVOST SPAROVANI TMELEM výměry= 40	M m	40,00 40,00	20,0	800,0	20,0	800,0	0,000	0,000
76	C-763793111-0	DREVOST MTZ KOTEV ZELEZ,TAHEL,PATEK výměry= 20	KG kg	20,00 20,00	120,0	2 400,0	100,0	2 000,0	0,000	0,000
77	C-998763102-0	DREVOSTAVBY PRESUN HMOT VYSKA -12M výměry= 1,050	T t	1,05 1,05	1 500,0	1 575,0	200,0	210,0	0,000	0,000
	763	DŘEVOSTAVBY A KONSTR. SÁDROKARTONOVÉ CELKEM				51 555,0		32 590,0		1,050
	oddíl 764	Konstrukce klempířské:								
78	C-764211202-0	KLEMP CU ZASTR JEDN HLAD S 1000 45S výměry= 2,90*1,40	M2 m2	4,10 4,10	500,0	2 050,0	500,0	2 050,0	0,018	0,074
79	C-764212231-0	KLEMP CU ZASTR SLOZ SABL 0,5M2 30S výměry= 2,90*0,3	M2 m2	0,90 0,90	500,0	450,0	500,0	450,0	0,009	0,008
80	C-764212232-0	KLEMP CU ZASTR SLOZ SABL 0,5M2 45S výměry= 1,5	M2 m2	1,50 1,50	500,0	750,0	500,0	750,0	0,009	0,013
81	C-764217200-0	KLEMP CU ZASTR HLAD PLECH ŘÍMSA výměry= 2,9*0,30*2	M2 m2	1,80 1,80	500,0	900,0	500,0	900,0	0,024	0,043
82	C-764267201-0	KLEMP CU OPLECH VIKYRE RP -6M2 45S výměry= 4*1,40*0,30	M2 m2	1,70 1,70	500,0	850,0	500,0	850,0	0,006	0,010
83	C-764248211-0	KLEMP CU SNEHOLAP LOPATKOVY L 500MM výměry= 1,30 ks/ m2 * (12,6*7,5+ 9,0*7,0) = 158,0 m2	KS ks	205,00 205,00	50,0	10 250,0	50,0	10 250,0	0,002	0,463
84	C-764252205-0	KLEMP CU ZLAB PODOKAP PULKR RS 400 výměry= 12,6+9,0+2,0	M m	23,60 23,60	350,0	8 260,0	300,0	7 080,0	0,004	0,091
85	C-764254204-0	KLEMP CU ZLAB NADR MASKA HLAD RS 400 výměry= 2,9*0,50	M m	1,45 1,45	450,0	652,5	450,0	652,5	0,002	0,003
86	C-764256202-0	KLEMP CU ZLAB PREVODOVY RS 600 výměry= 2	M m	2,00 2,00	500,0	1 000,0	500,0	1 000,0	0,006	0,011
87	C-764259211-0	KLEMP CU ZLAB KOTLIK KONICKY D -150	KS	3,00	500,0	1 500,0	500,0	1 500,0	0,003	0,010

	výměry= 3	ks	3,00							
88	C-764259241-0	KLEMP CU OCHR KOS VPUSTI TRUB D- 150	KS	3,00	1 500,0	4 500,0	1 500,0	4 500,0	0,007	0,020
	výměry= 3	ks	3,00							
89	C-764521280-0	KLEMP CU OPLECHOVANI RIMS RS 600	M	1,80	1 000,0	1 800,0	1 000,0	1 800,0	0,005	0,009
	výměry= 3,0*0,60	m	1,80							
90	C-764522220-0	KLEMP CU OPLECHOVANI RIMS RS 900	M	5,60	1 000,0	5 600,0	1 000,0	5 600,0	0,007	0,038
	výměry= 1,4*0,15*4	m	5,60							
91	C-764239230-0	KLEMP CU LEM KOMIN HLAD KRYT PLOCHA	M2	6,30	1 000,0	6 300,0	500,0	3 150,0	0,010	0,065
	výměry= 2*0,45*4+(2,0*0,9*2+2,0*0,45*2)*0,50	m2	6,30							
92	C-764239260-0	KLEMP CU LEM SLOUP KOMIN LAVEK RS 850	KS	1,00	1 000,0	1 000,0	1 500,0	1 500,0	0,002	0,002
	výměry= 1	ks	1,00							
93	C-764554202-0	KLEMP CU ODPADNI TROUBY KRUH D 100	M	17,10	1 000,0	17 100,0	500,0	8 550,0	0,003	0,050
	výměry= 8,55*2	m	17,10							
94	C-764841131-0	KLEMP ODVETR PLYN NEREZ ODBOCKA D 100	KS	1,00	500,0	500,0	500,0	500,0	0,000	0,000
	výměry= 1	ks	1,00							
95	C-764841141-0	KLEMP ODVETR PLYN NEREZ T-KUS D 100	KS	1,00	1 500,0	1 500,0	500,0	500,0	0,000	0,000
	výměry= 1	ks	1,00							
96	C-764262230-0	KLEMP CU STRES OKNO 600x800 HLAD KRYT	KS	4,00	500,0	2 000,0	500,0	2 000,0	0,031	0,125
	výměry= zpětn osazení 4	ks	4,00							
97	C-764262220-0	KLEMP CU STRES OKNO 800x1180 HLAD KRYT	KS	1,00	500,0	500,0	500,0	500,0	0,026	0,026
	výměry= zpětn osazení 1	ks	1,00							
98	C-764267201-0	KLEMP CU OPLECH VIKYRE RP -6M2 45S	M2	6,00	500,0	3 000,0	500,0	3 000,0	0,006	0,036
	výměry= 4*1,5	m2	6,00							
99	C-764322832-0	DMTZ KLEMP OKAPU TVR KRYT RS 400 45S-	M	21,60	200,0	4 320,0	200,0	4 320,0	0,003	0,065
	výměry= 12,6+9	m	21,60							
100	C-764332861-0	DMTZ KLEMP LEMU ZDI TK+KR PL 660 45S	M	29,15	200,0	5 830,0	200,0	5 830,0	0,003	0,087
	výměry= 14,5+14,65	m	29,15							
101	C-764339831-0	DMTZ KLEMP LEMU KOMIN HLAD PLOCH 45S	M2	6,50	200,0	1 300,0	200,0	1 300,0	0,007	0,046
	výměry= 6,5	m2	6,50							
102	C-764339841-0	DMTZ KLEMP LEMU KOMIN HLAD HREBEN 45S	M2	14,49	200,0	2 897,0	200,0	2 897,0	0,007	0,101
	výměry= 2,7*0,55	m2	14,49							
103	C-764341822-0	DMTZ KLEMP LEMU TRUB D 100 VLN 45S	KS	2,00	200,0	400,0	200,0	400,0	0,002	0,004
	výměry= 2	ks	2,00							
104	C-764345832-0	DMTZ KLEMP VENTIL NASTAV D -150 45S	KS	1,00	250,0	250,0	200,0	200,0	0,003	0,003
	výměry= 1	ks	1,00							
105	C-764353851-0	DMTZ KLEMP ZLAB NADR LUZK RS 600 45S	M	21,60	200,0	4 320,0	100,0	2 160,0	0,004	0,086
	výměry= 12,6+9	m	21,60							
106	C-764359811-0	DMTZ KLEMP KOTLIKU KONIC D -150 45S	KS	3,00	100,0	300,0	100,0	300,0	0,001	0,003
	výměry= 3	ks	3,00							
107	C-764362811-0	DMTZ KLEMP STRESNI OKNA S HLAD KR 45S	KS	5,00	100,0	500,0	100,0	500,0	0,020	0,100
	výměry= 5	ks	5,00							
108	C-764367801-0	DMTZ KLEMP OPLECHOVANI VIKYRE 45S	M2	8,00	100,0	800,0	100,0	800,0	0,005	0,040
	výměry= 4,0*2	m2	8,00							
109	C-764392841-0	DMTZ KLEMP STRES UZLABI RS 500 45S	M	9,00	100,0	900,0	100,0	900,0	0,003	0,027
	výměry= 9	m	9,00							
110	C-764393831-0	DMTZ KLEMP STRES HREBENE RS 400 45S	M	16,00	100,0	1 600,0	100,0	1 600,0	0,001	0,016
	výměry= 9+7	m	16,00							
111	C-764394821-0	DMTZ KLEMP PODKLADNIHO PASU RS 400	M	16,00	100,0	1 600,0	100,0	1 600,0	0,000	0,006
	výměry= 9+7	m	16,00							
112	C-764421870-0	DMTZ KLEMP OPLECHOVANI RIMS RS 500	M	9,40	100,0	940,0	100,0	940,0	0,002	0,019
	výměry= 2,9+3,5+3	m	9,40							
113	C-764454802-0	DMTZ KLEMP ODPADNICH TRUB KRUH D 120	M	17,40	100,0	1 740,0	100,0	1 740,0	0,002	0,035
	výměry= 8,7*2	m	17,40							
114	C-998764102-0	KONSTR KLEMPIR PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	1,736	1 500,0	2 604,0	1 500,0	2 604,0	0,000	0,000

	výměry=	1,736	t	1,736						
	764	KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ CELKEM				100 763,5		85 173,5		1,736
	oddíl 765	Tvrdé krytiny:								
115	C-765321810-0	DMTZ VLC SABLON Z BEDNENI A LEPENKY	M2	2,00	100,0	200,0	100,0	200,0	0,014	0,028
	výměry=	205	m2	2,00						
116	C-765321841-0	PRIPL ZA SKLON 45ST- DMTZ VLC SABLON	M2	2,00	100,0	200,0	100,0	200,0	0,000	0,000
	výměry=	205	m2	2,00						
117	C-765328811-0	DMTZ VLC HREBENU/NAROZI KRYTINY HLAD	M	30,00	100,0	3 000,0	100,0	3 000,0	0,003	0,090
	výměry=	5,0+9,0+8,0*2	m	30,00						
118	C-765328841-0	PRIPL ZA SKLON 45ST- DMTZ HREBENU VLC	M	30,00	150,0	4 500,0	150,0	4 500,0	0,000	0,000
	výměry=	30	m	30,00						
119	C-765321125-0	ZASTR VLC SABL CEDRAL ROV HLAD SLOZ 40 BED+F	M2	205,00	500,0	102 500,0	450,0	92 250,0	0,014	2,926
	výměry=	205	m2	205,00						
120	C-765321512-0	HREBEN VLAKCEM KRYT ROVNA JEDN VELKY	M	14,00	350,0	4 900,0	200,0	2 800,0	0,003	0,043
	výměry=	9,0+5,0	m	14,00						
121	C-765321525-0	HŘEBEN NAROZI ODVETR KRYT VLN UHELNÍK	M	15,00	250,0	3 750,0	100,0	1 500,0	0,007	0,111
	výměry=	8,0+7,0	m	15,00						
122	H-54878110-1	SPONY VICHROVE CU 1,85MM	T KS	3,25	250,0	812,5	200,0	650,0	0,002	0,007
	výměry=	1,3*205	tkS	3,25						
123	H-55121317-1	VENTIL ODVZDUS FLEXVENT SUPER 1/2"	KS	2,00	2 000,0	4 000,0	200,0	400,0	0,001	0,002
	výměry=	2	ks	2,00						
124	C-765331612-0	PODBITI DIFUZNÍ FOLIE 140	M2	205,00	100,0	20 500,0	50,0	10 250,0	0,000	0,042
	výměry=	205	m2	205,00						
125	H-28321125-1	FOLIE DIFUZNÍ BRAMAC UNI 2S ROLE 75M2	M2	235,00	100,0	23 500,0	50,0	11 750,0	0,000	0,035
	výměry=	205*1,15	m2	235,00						
126	C-765331632-0	TASKA PLAST PROSTUP PRO ANTENU	SOUB	1,00	1 000,0	1 000,0	250,0	250,0	0,001	0,001
	výměry=	1	soub	1,00						
127	C-953271121-0	ZAKLAD NADSTRESNÍ PRO ANTENU	KS	1,00	200,0	200,0	200,0	200,0	0,234	0,234
	výměry=	1	ks	1,00						
128	H-55356228-1	ANTENNI PROSTUP STRESNÍ PRUCHODKA AP8	SADA	1,00	1 000,0	1 000,0	250,0	250,0	0,006	0,006
	výměry=	1	sada	1,00						
129	H-28654565-1	MANZETA POJISTNA SiTech+ DN 110	KS	1,00	200,0	200,0	200,0	200,0	0,000	0,000
	výměry=	1	ks	1,00						
130	C-765372841-0	ZASTR PLAST SABLONY SLOZ SKL DO 40ST	M2	2,00	200,0	400,0	250,0	500,0	0,007	0,014
	výměry=	2	m2	2,00						
131	C-765399935-0	OMAZANI KOMINU SLOZITE	M	4,50	250,0	1 125,0	200,0	900,0	0,003	0,015
	výměry=	0,45*4+0,45*2+0,9*2	m	4,50						
132	C-998765102-0	KRYTINY TVRDE PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	3,556	1 000,0	3 556,0	100,0	355,6	0,000	0,000
	výměry=	3,556	t	3,556						
	765	TVRDÉ KRYTINY CELKEM				175 343,5		130 155,6		3,556
	oddíl 766	Konstrukce truhlářské:								
133	R-766621951-R	REPASE STŘESNÍ OKEN JEDN+RAM 2STR PROV C SL 1	M2	2,82	5 000,0	14 100,0	2 000,0	5 640,0	0,000	0,001
	výměry=	4,0*0,60*0,80+1,0*0,8*1,12	m2	2,82						
134	C-766674901-0	DMTZ STRESNÍ OKNO KYV PL OTV -0,50M2	KS	4,00	500,0	2 000,0	500,0	2 000,0	0,019	0,077
	výměry=	4	KS	4,00						
135	C-766674902-0	DMTZ STRESNÍ OKNO KYV PL OTV -0,75M2	KS	1,00	500,0	500,0	500,0	500,0	0,027	0,027
	výměry=	1	KS	1,00						
136	C-766674903-0	DMTZ STRESNÍ OKNO KYV PL OTV -1,00M2	KS	1,00	500,0	500,0	500,0	500,0	0,035	0,035
	výměry=	vikýř	ks	1,00						
137	C-766674102-0	MTZ STRESNÍ OKNO KYV PL OTV -0,75M2	SOUB	4,00	1 500,0	6 000,0	1 500,0	6 000,0	0,000	0,001
	výměry=	4	soub	4,00						
138	C-766674103-0	MTZ STRESNÍ OKNO KYV PL OTV -1,00M2	SOUB	1,00	1 500,0	1 500,0	1 500,0	1 500,0	0,000	0,000
	výměry=	1	soub	1,00						

139	H-28329262-1	PAROZABRANA DEKFOL N 150 REFLEX	M2	235,00	100,0	23 500,0	100,0	23 500,0	0,000	0,035
	výměry=	výměna a doplnění folie 205*1,15	m2	235,00						
140	C-766691417-0	LEMOVÁNÍ RÁM VLOŽ PÁS HLADKÝ IZOLACNI VLOZKY OKEN	KS	5,00	150,0	750,0	150,0	750,0	0,002	0,012
	výměry=	5	KS	5,00						
141	H-58388529-1	LEM STRESNI PLECH LAK 65x85CM	M	12,00	500,0	6 000,0	100,0	1 200,0	0,004	0,048
	výměry=	(2*0,85+2*0,65)*4	m	12,00						
142	H-58388523-1	LEM STRESNI PLECH LAK HLADKÝ 85x125CM	M	4,20	1 000,0	4 200,0	500,0	2 100,0	0,004	0,017
	výměry=	2*0,85+2*1,25	m	4,20						
143	C-998766102-0	KONSTR TRUHLAR PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	0,254	200,0	50,8	200,0	50,8	0,000	0,000
	výměry=	0,254	t	0,254						
		766 KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ CELKEM				59 100,8		43 740,8		0,254
	oddíl 767	Kovové doplňkové konstrukce:								
144	C-767851802-0	DMTZ KOMIN LAVEK NOSNYCH CASTI+ZABR	M	6,00	200,0	1 200,0	200,0	1 200,0	0,015	0,090
	výměry=	3,5+2,5	m	6,00						
145	R-767851103-R	DODÁVKA A MTZ KOMIN LAVEK KOMPLETNICH+ZABRADLI	M	6,00	1 000,0	6 000,0	1 000,0	6 000,0	0,000	0,000
	výměry=	6	m	6,00						
146	R-767851109-R	DMTŽ A ZPĚTNÁ MTZ KOV ERBU OZDOBNÉ SLUNCE KOMPLET	SOUB	1,00	1 500,0	1 500,0	1 500,0	1 500,0	0,000	0,000
	výměry=	1	soub	1,00						
147	C-998767102-0	KOVOVE D KONST PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	0,09	1 500,0	135,0	1 500,0	135,0	0,000	0,000
	výměry=	0,090	t	0,09						
		767 KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE CELKEM				8 835,0		8 835,0		0,090
	oddíl 782	Obklady kamenné:								
148	R-782995112-R	NATER PENETR PODKLADU KAM PRVKŮ OBKLADU 2x	M2	2,00	250,0	500,0	200,0	400,0	0,000	0,001
	výměry=	kamenné vázy osazení na místo	m2	2,00						
149	R-782995121-R	ADHEZNI MUSTEK POD KONSTRUKCE KAMENNE	M2	2,00	250,0	500,0	200,0	400,0	0,000	0,001
	výměry=	kamenné vázy osazení na místo	m2	2,00						
150	R-782331150-R	MTZ OBKL KAMEN PILIRU TVR TL 400 - 50MM	SOUB	2,00	5 000,0	10 000,0	1 000,0	2 000,0	0,050	0,100
	výměry=	2x kamenné vázy ozn. č.3 na štítě průčelí	soub	2,00						
151	C-782999992-0	HZS PRACE KAMENICKÉ Z KAMENE VNEJSI	HOD	40,00	500,0	20 000,0	50,0	2 000,0	0,000	0,000
	výměry=	ošetření a konzervace kamenných prvků - vázy v dílně	hod	40,00						
152	C-998782102-0	KAMEN VNĚJŠÍ PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	0,101	1 500,0	151,5	1 500,0	151,5	0,000	0,000
	výměry=	0,101	t	0,101						
		782 OBKLADY KAMENNÉ CELKEM				31 151,5		4 951,5		0,101
	oddíl 783	Nátěry:								
153	C-783601811-0	ODSTR NATERU TRUHL OKEN OSKRABANIM	M2	32,00	20,0	640,0	20,0	640,0	0,000	0,000
	výměry=	povrch dřevěných vikýřů, dřevn. oken ve vikýři 4x 8,0	m2	32,00						
154	C-783602821-0	ODSTR NATERU TRUHL OKEN OPALENIM	M2	32,00	20,0	640,0	20,0	640,0	0,000	0,008
	výměry=	povrch dřevěných vikýřů, dřevn. oken ve vikýři 4x 8,0	m2	32,00						
155	R-783602825-R	ODSTR NATERU TRUHL STEN BROUŠENÍ A KONZERVACE DŘEVA	M2	32,00	20,0	640,0	100,0	3 200,0	0,000	0,008
	výměry=	povrch dřevěných vikýřů, dřevn. oken ve vikýři 4x 8,0	m2	32,00						
156	C-783602822-0	OŠETŘENÍ POVRCHU DŘEVĚN KONSTRUKCÍ NAPUŠTĚNÍM BOCHEMIE NÁTÉREM	M2	92,00	50,0	4 600,0	50,0	4 600,0	0,000	0,022
	výměry=	4*15+4*8	m2	92,00						
157	C-783605811-0	OMETENI TRUHL OKEN PRED PROV NATERU	M2	92,00	20,0	1 840,0	20,0	1 840,0	0,000	0,000
	výměry=	4*15+4*8	m2	92,00						
158	C-783622920-0	OPR NATERU TRUHL SYNT 2x+1xTMELENÍ	M2	24,50	125,0	3 062,5	125,0	3 062,5	0,000	0,007
	výměry=	okna dveře a římsy 4*1,2*2+26*0,5+3,0*0,5	m2	24,50						
159	C-783622940-0	OPR NATERU TRUHL SYNT 2x+1xLAK+ZÁKLADNÍ NÁTĚR	M2	24,50	125,0	3 062,5	125,0	3 062,5	0,001	0,012
	výměry=	okna dveře a římsy 4*1,2*2+26*0,5+3,0*0,5	m2	24,50						
160	C-783624300-0	NATER TRUHL KCE SYNT 2x+1xEMAIL	M2	24,50	125,0	3 062,5	125,0	3 062,5	0,000	0,011
	výměry=	okna dveře a římsy 4*1,2*2+26*0,5+3,0*0,5	m2	24,50						
161	C-783224900-0	OPRAVA NATERU KDK SYNTET 1x+1xEMAIL	M2	12,00	50,0	600,0	50,0	600,0	0,000	0,006

	výměry=	klempíř a oplechování původní plech dvůr	m2	12,00						
162	C-783521900-0	OPRAVA NATERU KLEMPÍŘ KCE SYNTET 1x	M2	6,00	50,0	300,0	50,0	300,0	0,000	0,002
	výměry=	spodní díl svodu DN 100	m2	6,00						
163	C-783622940-0	OPR NATERU TRUHL SYNT 2x+1xLAK+2xTMEL	M2	10,00	100,0	1 000,0	100,0	1 000,0	0,001	0,005
	výměry=	hlavice a komínky větrací a od UT	m2	10,00						
164	C-783624300-0	NATER TRUHL KCE SYNT 2x+1xEMAIL+2xTM	M2	8,00	50,0	400,0	50,0	400,0	0,000	0,004
	výměry=	komínová lávka a zábradlí komaxit	m2	8,00						
783 NÁTĚRY CELKEM						19 847,5		22 407,5		0,084
oddíl 784 Malby:										
165	C-784402801-0	OSKRABANI MALEB MISTNOSTI V 3,8M	M2	38,00	10,0	380,0	10,0	380,0	0,000	0,000
	výměry=	4*1,5+1*2,0+4*1,25+16+4+5	m2	38,00						
166	C-784402804-0	OSKRABANI MALEB SCHODISTE V 3,8M	M2	15,00	10,0	150,0	10,0	150,0	0,000	0,000
	výměry=	15	m2	15,00						
167	C-784412301-0	MALBA 2xPACOK OBRUS+SADRA MIST V 3,8M	M2	38,00	50,0	1 900,0	50,0	1 900,0	0,000	0,007
	výměry=	38	m2	38,00						
168	C-784412304-0	MALBA 2xPACOK OBRUS+SADRA SCHOD V 3,8	M2	15,00	50,0	750,0	50,0	750,0	0,000	0,003
	výměry=	15	m2	15,00						
169	C-784415301-0	MALBA 3xVAPENNE BILENI MISTN V 3,8M	M2	63,00	50,0	3 150,0	50,0	3 150,0	0,001	0,063
	výměry=	38+15+10	m2	63,00						
170	C-784471111-0	VYBANDAZOVANI SPOJU 10CM MISTN V 3,8M	M	25,00	50,0	1 250,0	50,0	1 250,0	0,000	0,007
	výměry=	25	m	25,00						
171	C-784455271-0	MALBA 2xBILA PROTIPLISN MISTN V 3,8M	M2	10,50	50,0	525,0	50,0	525,0	0,000	0,002
	výměry=	4*2,0+1*2,5	m2	10,50						
172	C-784455274-0	MALBA 2xBILA PROTIPLISN SCHOD V 3,8M	M2	15,00	50,0	750,0	50,0	750,0	0,000	0,003
	výměry=	15	m2	15,00						
173	C-784452381-0	MALBA FINAL 3xPRIMAL BILA+STROP MIST V 3,8M	M2	63,00	50,0	3 150,0	50,0	3 150,0	0,000	0,018
	výměry=	63	m2	63,00						
784 MALBY CELKEM						12 005,0		12 005,0		0,103

Poř. čís. pol.	Kód položky	Text položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST	
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková
					jednotková	celková	jednotková	celková		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
		INSTALACE:								
oddíl 721 Kanalizace vnitřní:										
174	R-721160809-R	DMTZ A ZPĚTN MTŽ ODP/VENT POTRUBI NAD STŘECH CEM/PVC - DN 100	M	5,00	1 000,0	5 000,0	1 000,0	5 000,0	0,007	0,034
	výměry=	2+1+2	m	5,00						
175	C-721242803-0	DMTZ A ZPĚTN MTŽ VČ. VYČISTĚNÍ LAPACE STREŠ SPLAV LITIN DN 100	KS	3,00	500,0	1 500,0	100,0	300,0	0,010	0,030
	výměry=	3	ks	3,00						
721 KANALIZACE VNITŘNÍ CELKEM						6 500,0		5 300,0		0,064

Poř. čís. pol.	Kód položky	Text položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST	
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková
					jednotková	celková	jednotková	celková		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
		MONTÁŽNÍ PRÁCE:								
oddíl M21 Montáže silnoproud:										
176	M-210257105-R	DMTZ BLESKOSVOD SOUSTAVY ZE STŘECHY PLÁŠŤ	SOUB	1,00	500,0	500,0	200,0	200,0	0,000	0,000
	výměry=	1	soub	1,00						
177	M-210257109-R	ZPETN MTŽ BLESKOSVOD SOUSTAVY ZE STŘECHY PLÁŠŤ	SOUB	1,00	2 500,0	2 500,0	2 500,0	2 500,0	0,000	0,000

	výměry= 1		soub	1,00						
178	M-210150601-R	REVIZE BLESKOSVODU OCHRAN A2T11,V11,T11,GV2 ATD	KPL	1,00	500,0	500,0	500,0	500,0	0,000	0,000
	výměry= 2		kpl	1,00						
179	M-210220319-R	VÝMĚNA VADNÝCH ČÁSTÍ BLEKOSVODU PO REVIZI PUVODNÍHO STAVU	KPL	1,00	200,0	200,0	200,0	200,0	0,000	0,000
	výměry= 1		kpl	1,00						
	M21	MONTÁŽE SILNOPROUD CELKEM				3 700,0		3 400,0		0,000
	oddíl M22	Montáže slaboproud:								
180	M-220700001-R	DMTŽ DRZ TV ANTENY 20M YAGI 190-210	KS	1,00	2 000,0	2 000,0	2 000,0	2 000,0	0,000	0,000
	výměry= 1		ks	1,00						
181	M-220700046-R	MONTAZ ANTEN SOUSATVY VČ. NASTAVCE	KS	1,00	5 000,0	5 000,0	2 500,0	2 500,0	0,000	0,000
	výměry= 2		ks	1,00						
182	M-220700171-R	SEŘÍZENÍ A ZPROVOZNĚNÍ ANTEN NPAJ 2 VYSIL ANT A 1 ROZ	KS	1,00	2 500,0	2 500,0	2 500,0	2 500,0	0,000	0,000
	výměry= 1		ks	1,00						
183	M-220700332-R	KONTROLA ANTEN SYST AS PD 3KS ANTEN JEDNOTKY	SOUB	1,00	1 500,0	1 500,0	200,0	200,0	0,000	0,000
	výměry= 1		soub	1,00						
	M22	MONTÁŽE SLABOPROUD CELKEM				11 000,0		7 200,0		0,000

		Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :	1 488 662
--	--	---	------------------